
1/20 

Protokół nr 50/2022 

posiedzenia Komisji 

Budżetu i Finansów 

z 21 grudnia 2022 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl otworzył posiedzenie 

Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

oraz przywitał członków Komisji oraz pozostałych uczestników posiedzenia. Następnie 

stwierdził wymagane quorum.  

 

Obecni Członkowie Komisji:  

1. Chyl Marek – Przewodniczący Komisji, 

2. Kazimierczuk Marcin, 

3. Kierozalski Grzegorz,  

4. Kuchciński Marcin, 

5. Politewicz Tadeusz, 

6. Piwowarczyk Marcin, 

7. Rudnik Dariusz.  

 

Nieobecni Członkowie Komisji: 

           Jaskulska Sylwia.  

  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali porządek 

posiedzenia rozszerzony o projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który został umieszczony w punkcie 3 i. 

Następnie zapytał, czy są uwagi do porządku. 

 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

zaktualizowany porządek posiedzenia.  

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037; 

b. projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok, 

c. projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037; 

d. projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2023 rok; 

e. projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego; 
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f. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu  

z dotychczasowymi najemcami; 

g. projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 

Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, 

Piskiemu, Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, 

Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia 

Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki 

Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim; 

h. projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023; 

i. projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

4.     Przyjęcie Protokołu nr 49/2022 z 23  listopada 2022 r. 

5.     Sprawy różne. 

6.     Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

 

a. projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037 

 

b.  projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok 

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz poinformowała, że w ramach 

projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037, nowe brzmienie otrzymuje załącznik  

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-

2037”. Następnie poinformowała, że dokonuje się aktualizacji zapisów w związku  

z planowanymi korektami budżetu na 2022 rok.  

W dalszej części wypowiedzi Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz 

poinformowała m.in., że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok proponuje się zmiany w planie 

wydatków.  W wyniku powyższych zmian, nowe brzmienie otrzymuje załącznik pn. „Zadania 

inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku”  oraz załącznik 

pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego”. Kolejno 

wyjaśniła, że w ramach proponowanych  zmian na wniosek Departamentu Administracji  

i Obsługi przenosi się środki z paragrafu inwestycyjnego do paragrafu dot. działalności 

bieżącej z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie stanowisk pracy w Urzędzie 

Marszałkowskim. Ponadto na wniosek Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej przenosi 

się środki z paragrafu bieżącego do paragrafu inwestycyjnego z przeznaczeniem na dotację 

celową dla Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych „DOREN” w Różewcu na przeprowadzenie 

prac modernizacyjnych polegających na informatyzacji Ośrodka. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037  . 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się –3. 
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Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

Następnie Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 

rok. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się –3. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

c.  projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 

 

d.  projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok 

 

Skarbnik Województwa przedstawiła łącznie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 oraz projekt 

uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. Wskazała, 

że Wieloletnia Prognoza Finansowa składa się z załącznika pn. „Wieloletnia Prognoza 

Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037“ oraz załącznika  

pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

realizowanych w latach 2023-2032”. Wyjaśniła, że krótszy okres realizowanych 

przedsięwzięć wynika z umów zawartych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie  

na wykonywane prace. Zaznaczyła, że z uwagi na to, że Wieloletnia Prognoza Finansowa 

obejmuje odległy czas, tj. 2037 rok, zawiera szacunkowe wielkości, które uwzględniają 

dodatnie wyniki, które będą korygowane w poszczególnych latach budżetowych. Następnie 

przeszła do omówienia projektu budżetu na rok 2023 i wskazała, że Samorząd Województwa 

jest przygotowany do absorpcji środków unijnych i będzie w stanie zabezpieczyć własne 

wkłady finansowe.  Dodała, że projekt budżetu na 2023 przewiduje także nadwyżkę 

budżetową, która powstaje na skutek wyższego poziomu dochodów od poziomu wydatków. 

Wyjaśniła, że powstała nadwyżka może zostać przeznaczona jedynie na spłatę długu i rat 

kredytów zaciągniętych we wcześniejszych okresach. Następnie przedstawiła planowane 

wielkości dochodów i wydatków oraz wskazała, że na rozchody składa się m.in. pożyczka 

udzielona dla Wojewódzkiego Zespołu Psychiatrycznego w Olsztynie, a przewidywany okres 

spłaty nastąpi w 2023 roku.  Podkreśliła, że budżet jest zrównoważony i jest w stanie pokryć 

rozchody. W dalszej części Skarbnik Województwa omówiła poziom dochodów i wskazała, 

że dochody własne, tj. dochody z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT), 

dochody z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) oraz dochody z majątku 

województwa (sprzedaż składników, najem, dzierżawa itd.) stanowią w strukturze dochodów 

24 %.  Wskazała także, iż dochody własne stanowią również dochody z innych źródeł, m.in.  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.   

W dalszej części wystąpienia omówiła  kwestię subwencji ogólnej, która składa się 

m.in. z subwencji oświatowej, wyrównawczej i regionalnej oraz wskazała, że nastąpił wzrost 

ich poziomu. Dodała, że zanotowano także wzrost dotacji, które mogą zostać przeznaczone na 

ściśle określone zadania. Następnie omówiła poziom wydatków na które składają się wydatki 

majątkowe oraz bieżące (udział wydatków bieżących w wydatkach ogółem wynosi 62 %, 

natomiast wydatków majątkowych 38 %). Podkreśliła, że najważniejszą pozycją składającą 

się na wydatki majątkowe stanowią wydatki inwestycyjne, które są realizowane w ramach 

jednostek budżetowych. Kontynuując wyjaśniła, że do wydatków inwestycyjnych należy 

zaliczyć także dotacje celowe udzielane instytucjom kultury i podmiotom leczniczym.   
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Kolejno zaznaczyła, że do wydatków majątkowych zalicza się również obligatoryjną rezerwę 

kryzysową oraz pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Następnie 

przedstawiła główne pozycje w strukturze wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok z uwzględnieniem poszczególnych działów. Zwróciła uwagę,  

że w wydatkach bieżących najważniejszą pozycję stanowią  wynagrodzenia i pochodne 

przeznaczone dla jednostek budżetowych. Następnie zaznaczyła, że w przedstawionym 

projekcie budżetu, Zarząd Województwa  zaproponował podwyżkę płac pracowników  

na poziomie 10%. Następnie wyjaśniła, że w projekcie budżetu uwzględniono także rezerwę 

ogólną, celową, kryzysową oraz rezerwę na wynagrodzenia dla instytucji kultury  

z przeznaczeniem m.in. na odprawy emerytalne, wzrost minimalnego wynagrodzenia 

i podwyżki przeciętnych wynagrodzeń pracowników. Wskazała, że kolejna rezerwa 

zabezpieczona jest na  wydatki bieżące związane z realizacją działań statutowych jednostek 

budżetowych.  Zwróciła także uwagę, że ważną pozycją w wydatkach bieżących stanowią 

także przewozy regionalne i poinformowała, że  na przewozy kolejowe wydatkowane jest 

około 98 mln zł. Wyjaśniła, że z kwoty około 98 mln zł, prawie 92 mln zł stanowi dotacja 

przedmiotowa dla przewoźnika, tj.  Spółki Polregio. Nadmieniła, że wspomniana dotacja 

zawiera przewidywane skutki wzrostu cen niezależnych od przewoźnika. Następnie zwróciła 

uwagę, że z uzyskanych informacji od Spółki wynika, że zgodnie z uregulowaniami 

prawnymi dotyczącymi cen energii, Spółka Polregio nie poniesie wysokich kosztów z tym 

związanych i dlatego zagospodarowane na ten cel środki planuje się przeznaczyć  

na zapewnienie przeglądu technicznego jednego autobusu szynowego. Dodała, że cena 

takiego przeglądu wynosi w granicach 7-8 mln zł, a po postępowaniu przetargowym cena  

ta może być jeszcze wyższa.   

 

 

Radny Grzegorz Kierozalski zapytał, dlaczego przegląd techniczny jest tak 

kosztowny. 

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że przegląd polega 

na tym, że cała konstrukcja zostaje zrobiona na nowo. Dodał, że pojazd ma niewielki 

przebieg, dlatego warto zrobić jego przegląd. Wskazał, że zakup nowego autobusu 

szynowego to koszt około 20 mln zł.   

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy zostali wyłonieni wykonawcy  

na wykonanie przeglądu. 

  

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że dopóki nie ma 

zabezpieczonych środków na ten cel, nie można podjąć działań w tym kierunku. Następnie 

dodał, że są określone procedury dotyczące wykonania przeglądu.   

 

Skarbnik  Województwa kontynuując wypowiedź wskazała, że istotną pozycją 

wydatków bieżących stanowią także wydatki związane z przewozami autobusowymi.  

Kontynuując wskazała, że  na przewozy autobusowe wydatkowane jest około 48 mln zł. 

Następnie zaznaczyła, że zostaną uruchomione dodatkowe cztery połączenia autobusowe. 

Dodała, że kolejną pozycję w wydatkach bieżących stanowią również dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury. Kontynuując wymieniła kolejne pozycje składające się na wydatki bieżące,  

tj. środki przeznaczone na Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, parki krajobrazowe,  

ochronę środowiska,  kulturę, pomoc społeczną, ochronę zdrowia oraz bezpieczeństwo.  

Po przedstawieniu informacji poprosiła o pozytywne zaopiniowanie materiałów. 
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Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i poinformował, 

że Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  pozytywnie zaopiniował 

projekt uchwały budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok oraz 

projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2022-2037. Następnie otworzył dyskusję.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski podziękował za szczegółowe przedstawienie budżetu  

i  poprosił o informację dot. podziału i proporcji środków na planowaną budowę dróg 

rowerowych, środków przeznaczanych na dokumentację w ww. zakresie oraz środków 

przewidzianych na remont dróg wojewódzkich.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że przekaże radnemu 

informację w sprawie wielkości proporcji środków. Następnie zwrócił uwagę, że Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie przygotowuje dokumentację do ubiegania się o wsparcie 

finansowe w ramach przyszłych konkursów. Dodał, że dzięki takiemu działaniu w bieżącym 

roku udało się np.  pozyskać środki z oszczędności na modernizację dróg. Zwrócił także 

uwagę, że zostały zwiększone środki na bieżące utrzymanie dróg, w tym na nakładki  

i zimowe utrzymanie.  

 

Skarbnik Województwa  w uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi wskazała,  

że jeżeli chodzi o bieżące utrzymanie dróg i położenie nakładek asfaltowych, to dzięki 

wcześniej przygotowanej dokumentacji można było wykorzystać wolne środki na ten cel.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski wskazał, że rozumie planowane działania, a następnie 

ponownie zapytał, czy wielkość środków przeznaczonych na dokumentację nie jest  

za wysoka.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński  wyjaśnił, że wartość projektu 

stanowi 3-4% kontraktu, i wskazał, że wraz ze wzrostem wartości budowy wzrasta  wartość 

projektów.  

 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się –3. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

 

Następnie Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się –3. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

 

Przewodniczący Komisji pogratulował dobrze opracowanego budżetu, który będzie 

miał wpływ na rozwój regionu.   
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e. projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Skarbnik Województwa wyjaśniła, że w ramach powyższego projektu uchwały 

przenosi się środki finansowe na rachunek wydatków, które nie wygasają z upływem  

2022 roku z przeznaczeniem na finansowanie w 2023 roku zadań realizowanych przez Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Poinformowała, że środki zostaną wydatkowane  

na odnowę nawierzchni i zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren 

województwa warmińsko-mazurskiego i dodała, że środki należy wykorzystać  

do 30 czerwca 2023 r. Wyjaśniła także, że wydatki niewygasające, zgodnie z ustawą  

o finansach publicznych, muszą spełniać określone kryteria, np. powinny wynikać  

z rozstrzygniętych przetargów.  

  

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

f. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie  

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu  

z dotychczasowymi najemcami 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig  
wyjaśnił, że w ramach przedmiotowej uchwały proponuje się zawarcie na czas oznaczony  

tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów z dotychczasowymi najemcami dla nieruchomości obejmującej część 

budynku biurowego oraz garażowego zlokalizowanego w Mrągowie oraz część budynku 

biurowego oraz grunt zlokalizowany w Nidzicy. Wskazał, że najemcy wystąpili do Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem o zawarcie kolejnych umów i wyjaśnił, 

że ww. nieruchomości pozostały po likwidacji dawnych Zarządów Melioracji i Urządzeń 

Wodnych. Dodał, że poprzez oddanie w najem ww. części nieruchomości, Województwo 

Warmińsko-Mazurskie pozyska dodatkowy dochód w postaci czynszu najmu. Następnie 

przedstawił informacje związane z ustaleniem wysokości czynszu.  Nadmienił, że zgodnie  

z ustawą o samorządzie województwa, w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 

Zarząd Województwa może dokonać takiej czynności wyłącznie za zgodą Sejmiku 

Województwa. Kolejno poprosił o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy umowę najmu chcą zawrzeć wyłącznie 

osoby fizyczne, czy także instytucje. 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig   
wyjaśnił, że umowa zawierana będzie wyłącznie z osobami fizycznymi.  

 

Radny Marcin Piwowarczyk zapytał, ile mieszkań jest do wynajęcia  Mrągowie.  

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig   
wyjaśnił, że sprawa dotyczy jednego mieszkania.  
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Ponieważ nie było więcej pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu z dotychczasowymi 

najemcami. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

g. projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 

Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, 

Piskiemu, Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, 

Ostródzkiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2023 r. 

prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej 

Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Anna Bobko omówiła 

ww. projekt uchwały i wskazała, że na pomoc finansową w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2023 r. działalności Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 

Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej zabezpieczono środki w wysokości 2 425 516 zł. 

Wyjaśniła, że pomoc finansowa jest konsekwencją decyzji z 2012 roku, w wyniku których, 

Samorząd Województwa przekazał powiatom do prowadzenia te biblioteki pedagogiczne, 

jednocześnie zobowiązując się do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na działalność ww. bibliotek.  

 

Radny  Marcin Kazimierczuk zauważył, że pomoc finansowa nie obejmuje 

wszystkich powiatów oraz zapytał czym to jest spowodowane i, czy dany powiat musi 

wystąpić o uzyskanie wsparcia.  

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Anna Bobko 

poinformowała, że umowy były zawierane w 2012 roku i na ich podstawie dokonano 

przekazania bibliotek. Dodała także, że od 2012 roku zawierane są aneksy na kolejny rok, aby 

umożliwić bieżącą działalność bibliotek.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił uwagę, że powiat braniewski i elbląski nie 

otrzymuje pomocy finansowej i zapytał, czy oznacza to, że władze powiatów nie 

wnioskowały o wsparcie, czy takich bibliotek nie ma na ich terenie.  

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Anna Bobko wyjaśniła, 

że władze ww. powiatów nie składały wniosków o pomoc finansową.   

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że powyższe 

biblioteki należały dawniej do samorządu województwa i w związku z ich przekazaniem  

na rzecz powiatów, samorząd województwa zobowiązał się do wsparcia finansowego 

działalności ww. instytucji.  

 

W dalszej części podjęto dyskusję w sprawie wsparcia finansowego powiatów  

z przeznaczeniem na bieżącą działalność bibliotek.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl, poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 

Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, 

Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie 

Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 

Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

 

 

h. projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023 

 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk poinformował, że Zarząd 

Województwa zgłosił 26 tematów wiodących na  sesje Sejmiku Województwa w 2023 roku. 

Wyjaśnił, że Komisje Sejmiku mogą jeszcze zgłaszać tematy. Dodał, że zaplanowano 10 sesji 

Sejmiku oraz uwzględniono przerwę w styczniu i lipcu. Nadmienił, że sesje będą odbywać się  

w ostatnie wtorki miesiąca, natomiast wyjątkiem jest październik oraz grudzień. Zwrócił 

uwagę, że w uchwale zawarty jest zapis mówiący o tym, że Przewodnicząca Sejmiku  

w uzasadnionych przypadkach może zmienić termin sesji. Następnie poprosił  

o zaopiniowanie przedstawionego projektu uchwały. 

 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 

 

i. projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk wyjaśnił, że ww. projekt uchwały 

wpłynął  w trybie pilnym z inicjatywy Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego  

i został  wprowadzony  do porządku obrad. Następnie wyjaśnił, że sprawa dot. podniesienia 

dodatku specjalnego zgodnie z obwiązującymi przepisami. Dodał także, że w pozostałych 

samorządach dokonano podobnej regulacji.  

 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się –3. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 9 
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4. Przyjęcie Protokołu nr 49/2022 z 23 listopada 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl, zarządził 

głosowanie nad przyjęciem Protokołu. 

Za przyjęciem Protokołu nr 49/2022 z 23 listopada 2022 r. głosowało 7 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

5. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę 

Waszkiewicz o przedstawienie zakresu autopoprawek do projektu uchwały w sprawie  zmian 

w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok oraz do projektu uchwały  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2022-2037. 

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz poinformowała, że szeroki 

zakres wprowadzanych zmian wynika z końcówki roku budżetowego. W dalszej kolejności 

poinformowała, że autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok obejmuje zmiany w planie wydatków 

oraz zwiększenie planu dochodów i planu wydatków, które następuje w związku z decyzjami 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającymi plan dotacji celowych dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na przewozy autobusowe. Kolejno wyjaśniła,  

że zmniejszenie planu dochodów ma miejsce w związku ze zmniejszeniem pomocy 

finansowej od Gminy Świątki.  

 

W dalszej części wystąpienia Skarbnik Województwa wskazała,  że zmiany w  planie 

wydatków dotyczą przeniesienia  środków między działami, rozdziałami oraz paragrafami  

na wniosek Departamentów lub podległych jednostek w celu dostosowania zapisów  

do bieżących potrzeb, m.in. w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Mazurskim Parku 

Krajobrazowym, Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, Zespole Szkół  

z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim oraz w Wojewódzkim Urzędzie 

Pracy w Olsztynie. Dodatkowo w ramach proponowanych zmian w załączniku do uchwały 

pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku”  

na wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie dokonuje się korekt w ramach środków 

własnych w zadaniach inwestycyjnych. Kontynuując wskazała, że w załączniku do uchwały 

pn. „Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych na 2022 rok” zwiększa się plan dochodów i wydatków Szkoły 

Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu oraz Szkoły Policealnej  

im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie na działalność statutową placówek. Nadmieniła,  

że proponowane zmiany należy także uwzględnić w autopoprawce do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037.  

W dalszej części wskazała, że dodatkowo będzie procedowana również autopoprawka 

do projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Wyjaśniła,  że  w ramach ww. 

autopoprawki w wydatkach niewygasających uwzględnia się także środki  dla Zarządu Dróg 
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Wojewódzkich w Olsztynie oraz dla Szkoły Policealnej w Ełku. Dodała, że po 

zaakceptowaniu autopoprawek przez Zarząd Województwa zostaną one przekazane radnym.  

 

 

Radny Grzegorz Kierozalski wskazał, że otrzymał informację, że spółka POLREGIO 

ma problem, aby wywiązać się z realizacji przewozów wynikających z zawartych umów.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że w zawartej 

umowie określone są koszty niezależne (m.in. energia, koszty dostępu), które są po stronie 

samorządu województwa i koszty zależne, które musi pokryć spółka POLREGIO. Nadmienił, 

że w bieżącym roku Spółka POLREGIO wystąpiła z prośbą o wsparcie wynagrodzeń i taką 

pomoc ze strony samorządu województwa otrzymała. Zwrócił uwagę, że w tej sprawie 

odbędą się rozmowy dotyczące wsparcia finansowego na kolejny rok.   

 

Radny Grzegorz Kierozalski zapytał, jak określa się stawki za pokonany kilometr.   

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że rozliczenia 

dokonuje się w stawkach za pociągokilometr. Dodał, iż określona jest stała stawka, która 

wynosi  około 30 zł za kilometr, natomiast  stawka za  transport autobusowy wynosi  

2,5 zł/km. 

 

Radny  Grzegorz Kierozalski zapytał, o ile wzrosła  w stosunku do ubiegłego roku 

stawka za pociągokilometr. 

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński wyjaśnił, że wzrost stawki 

wynosi  ok. 10 zł. 

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy termin negocjacji został określony.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował, że takie 

spotkanie powinno się odbyć do końca bieżącego roku.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski zwrócił uwagę, że z uwagi na problemy pracownicze  

w Spółce, mogą pojawić się utrudnienia w kursach pociągów.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński zapewnił, iż samorząd 

województwa wywiązuję się z zapisów umowy, dodatkowo wsparł wynagrodzenia 

pracowników, co nie należy do obowiązków samorządu województwa. 

 

 W dalszej części podjęto dyskusję w sprawie sytuacji POLREGIO i wskazano, że jest 

więcej pasażerów, co przekłada się na większe przychody Spółki.   

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy negocjacje w sprawie wsparcia POLREGIO 

nadal trwają.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował,  że negocjacje 

trwają i nie zna ich wyniku.   

 

Radny Tadeusz Politewicz zapytał,  czy wzrosły pensje zarządu spółki.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński i Skarbnik Województwa,  

p. Aleksandra Waszkiewicz poinformowali, że zarobki zarządu wzrosły.  
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Przewodniczący Komisji zaproponował, że  w związku z tym, że autopoprawki zostały 

omówione i będą przekazane radnym po podjęciu ich przez Zarząd Województwa,  nie ma 

potrzeby zwoływania Komisji w dniu sesji.  

 

Członkowie Komisji  wyrazili zgodę.  

 

Przewodniczący  Komisji poprosił o przesyłanie propozycji do planu pracy Komisji  

na rok 2023 do Sekretarza Komisji. Następnie przypomniał, że XLV Sesja Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego odbędzie się 29 grudnia br. (czwartek) o godzinie 

12.00.  

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl podziękował 

Radnym i  Dyrektorom za udział w obradach. Następnie złożył życzenia świąteczne i zamknął 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów w dniu 21 grudnia 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

    Budżetu i Finansów 

 

                    Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Sylwia Wiśniewska 
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Załącznik nr 1 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 50/300/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2037. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 2 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/301/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 



14/20 

 

Załącznik nr 3 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/302/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 4 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/303/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2023 rok. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 5 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/304/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17/20 

Załącznik nr 6 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/305/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnych umów najmu z dotychczasowymi 

najemcami. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 7 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/306/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Olsztyńskiemu, 

Bartoszyckiemu, Ełckiemu, Oleckiemu, Nowomiejskiemu, Działdowskiemu, Piskiemu, 

Iławskiemu, Gołdapskiemu, Giżyckiemu, Mrągowskiemu, Ostródzkiemu oraz Gminie 

Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2023 r. prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 

Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 8 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/307/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 9 

do Protokołu nr 50/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 21.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 50/308/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 

 

 

 

 

 


